
Sygeplejerske til udekørende Team NV22, Fuglebjerg
området, Distrikt NordVest, Næstved Kommune

Team NV22 dag/aften søger sygeplejerske 37 timer ugentlig eller hvad der passer dig bedst. 
Team NV22 har indmøde i Fuglebjerg, hvorfra det udekørende personale leverer sygeplejeydelser,
personlig og praktisk bistand og træning til borgere i eget hjem. Hvert team er tværfagligt
sammensat. Vi arbejder ud fra den rehabiliterende tankegang, med udgangspunkt i den enkelte
borgers ressourcer, behov og mål.
Sygeplejeydelserne leveres af sygeplejersker og SSA’er med forskellige kompetencer og
erfaringsgrundlag. Vi har den tilgang til hinanden, at vi alle kan bidrage til den faglige sparring med
de individuelle kompetencer vi besidder, om man er nyuddannet eller har mange års erfaring.
Ældreområdet i Næstved Kommune er i gang med en omstillingsproces, hvor der sættes fokus på
at arbejde i mindre team, samt større medindflydelse på den daglige planlægning.
Vi kan tilbyde

Et værdigrundlag hvor borgeren er i centrum●

Tværfaglige teams som arbejder rehabiliterende med udgangspunkt i den enkelte borgers

ressourcer, behov og mål

●

Specifikke kliniske, palliative og akutte sygeplejeopgaver●

Nyopstartet sygeplejeklinik●

Faglig sparring og kompetenceudvikling●

Oplæring og supervision efter behov.●

Vi forventer, at du

vil være med til at samarbejde om at udvikle de små team.●

kan arbejde selvstændigt, svarende til dit kompetenceniveau●

besidder gode kommunikative kompetencer●

har respekt for det enkelte individ og dets individuelle behov●

har lyst til at bidrage til faglige sparring og kompetenceudvikling til såvel kollegaer, elever og

studerende.

●

har gyldigt kørekort og IT- kompetencer●

har humor og bidrager med godt humør.●

Relevant uddannelsesbevis skal vedhæftes.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i forhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og DSR.
Tiltrædelse snarest muligt.
Arbejdstiden er 37 timer ugentlig eller hvad der passer dig bedst. Der arbejdes i blandede vagter
dag/aften.
Vil du vide mere er du velkommen til at kontakte teamleder Rita Klarskov på telefon 2486 3730.
Ansøgningsfrist den 12. januar 2025.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt den 21. januar 2025.
Næstved Kommune har røgfri arbejdsdag.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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